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20,000.00 87,600.00 26,776.00 80,824.00 24,372.6847,003.01 0.00 0.00 9,448.3110101 - RECTORIA
42,500.00 0.00 0.00 42,500.00 36,775.000.00 0.00 3,697.00 2,028.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
20,000.00 9,744.00 1,624.00 28,120.00 14,998.243,666.00 0.00 0.00 9,455.7610103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

2,916.42 0.00 0.00 2,916.42 2,916.420.00 0.00 0.00 0.0010105 - UNIDAD DE ASESORIA TECNICA
20,000.00 436.00 1,700.00 18,736.00 15,000.000.00 0.00 625.00 3,111.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS
20,000.00 6,748.79 4,872.00 21,876.79 15,128.000.00 0.00 0.00 6,748.7910108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA

3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.000.00 0.00 0.00 0.0010111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,242.00461.00 0.00 0.00 1,297.0010112 - OFICINA DE CONOCIMIENTO ABIERTO

34,961.56 4,872.00 4,872.00 34,961.56 30,912.290.00 0.00 0.00 4,049.2710201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
15,765.96 0.00 3,000.00 12,765.96 9,618.9641.00 0.00 518.00 2,588.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR

4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 3,698.000.00 0.00 74.00 728.0010204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 5,932.005,498.00 0.00 0.00 570.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA

2,800.00 0.00 1,400.00 1,400.00 0.000.00 0.00 0.00 1,400.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
20,927.52 0.00 0.00 20,927.52 19,047.510.00 0.00 582.00 1,298.0110208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA

5,500.00 511.00 511.00 5,500.00 2,447.000.00 0.00 0.00 3,053.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
4,000.00 1,000.00 0.00 5,000.00 997.002,648.00 577.00 0.00 778.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 7,323.000.00 677.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA

16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 6,364.19972.99 0.00 0.00 8,662.8210215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
3,482.20 0.00 0.00 3,482.20 1,912.200.00 0.00 0.00 1,570.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
8,122.00 0.00 230.00 7,892.00 7,051.00484.00 0.00 0.00 357.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS

18,000.00 33,493.01 9,744.00 41,749.01 21,133.450.00 0.00 5,891.01 14,724.5510301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
4,932.76 0.00 3,101.61 1,831.15 1,831.150.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
1,320.00 438.00 0.00 1,758.00 950.000.00 0.00 0.00 808.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 705.010.00 0.00 928.00 766.9910305 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
4,700.00 0.00 2,000.00 2,700.00 2,700.000.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE
1,200.00 0.00 0.00 1,200.00 1,200.000.00 0.00 0.00 0.0010311 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS EN MOVILIDAD Y MIGRACIONES

18,000.00 20,720.00 8,120.00 30,600.00 11,742.210.00 0.00 0.00 18,857.7910401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
1,333.20 0.00 0.00 1,333.20 1,333.200.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

13,500.00 0.00 5,499.96 8,000.04 4,582.040.00 0.00 2,265.00 1,153.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA
1,210.00 0.00 0.00 1,210.00 1,066.000.00 0.00 0.00 144.0010405 - MUSEO DE HISTORIA NATURAL DR MANUEL VILLADA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL

0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 1,052.000.00 0.00 0.00 948.0010409 - MUSEO LUIS MARIO SCHNEIDER
11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 6,600.001,100.00 0.00 0.00 3,300.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL

1,750.00 0.00 0.00 1,750.00 553.990.00 0.00 580.01 616.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
4,900.00 0.00 0.00 4,900.00 3,316.00448.00 0.00 0.00 1,136.0010412 - MUSEO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
7,500.00 574.00 1,169.00 6,905.00 2,527.99426.00 0.00 0.00 3,951.0110415 - DIRECCION DE FOMENTO EDITORIAL

200.00 0.00 0.00 200.00 200.000.00 0.00 0.00 0.0010416 - COMPAÑIA UNIVERSITARIA DE TEATRO
33,700.00 12,992.00 12,992.00 33,700.00 21,810.940.00 0.00 0.00 11,889.0610501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

3,360.00 0.00 0.00 3,360.00 2,941.000.00 0.00 419.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 752.000.00 0.00 0.00 3,248.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
6,216.03 0.00 0.00 6,216.03 5,252.030.00 0.00 0.00 964.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
1,672.00 0.00 1,000.00 672.00 672.000.00 0.00 0.00 0.0010505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
9,300.00 0.00 0.00 9,300.00 6,761.000.00 0.00 1,290.00 1,249.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 5,030.000.00 0.00 0.00 970.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
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16,000.00 8,299.27 6,000.00 18,299.27 14,106.000.00 0.00 0.00 4,193.2710601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
0.00 29,844.00 12,992.00 16,852.00 2,400.003,654.00 0.00 0.00 10,798.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA
32,748.49 12,992.00 12,992.00 32,748.49 21,366.49404.00 0.00 0.00 10,978.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 460.000.00 0.00 0.00 540.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
95,000.00 1,624.00 10,649.51 85,974.49 65,076.539,755.00 0.00 0.00 11,142.9610803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
51,197.84 0.00 0.00 51,197.84 28,826.840.00 0.00 14,109.00 8,262.0010804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 19,286.000.00 0.00 0.00 714.0010805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

2,100.00 0.00 124.00 1,976.00 1,450.000.00 0.00 296.00 230.0010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
21,272.76 209.15 212.69 21,269.22 6,983.820.00 0.00 8,338.14 5,947.2610807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

5,000.00 603.00 603.00 5,000.00 2,899.000.00 0.00 0.00 2,101.0010808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
1,122.67 500.00 500.00 1,122.67 974.67148.00 0.00 0.00 0.0010812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS

0.00 6,648.80 0.00 6,648.80 0.001,534.00 1,537.00 0.00 3,577.8010813 - DIRECCIÓN DE DESARROLLO TECNOLÓGICO
34,232.00 4,872.00 11,872.00 27,232.00 20,204.731,658.00 0.00 0.00 5,369.2710901 - SECRETARIA DE RECTORIA
29,925.12 12,100.00 22,200.00 19,825.12 6,159.120.00 0.00 13,666.00 0.0010902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 5,394.001,152.00 0.00 882.00 4,572.0010903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 1,144.000.00 0.00 0.00 856.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
1,100.00 0.00 0.00 1,100.00 1,100.000.00 0.00 0.00 0.0010909 - CENTRO JUVENIL UNIVERSITARIO
8,000.00 7,146.00 4,946.00 10,200.00 3,118.000.00 0.00 3,333.00 3,749.0010912 - POTROS FUTBOL AMERICANO

28,000.00 27,049.99 20,000.00 35,049.99 21,907.98-135.99 0.00 4,278.00 9,000.0010913 - POTROS FUTBOL ASOCIACION
8,594.00 109,817.00 32,600.00 85,811.00 47,131.0014,912.00 0.00 10,316.00 13,452.0010914 - POTROS DESARROLLO DEPORTIVO

20,000.00 4,872.00 4,872.00 20,000.00 14,234.73820.00 0.00 0.00 4,945.2711101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,215.000.00 0.00 285.00 0.0011102 - DIRECCIÓN DE IMPULSO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UAEM
4,000.00 0.00 871.57 3,128.43 2,870.43258.00 0.00 0.00 0.0011103 - DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN DE LA UAEM
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 1,892.000.00 0.00 0.00 1,108.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 3,926.000.00 0.00 0.00 74.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

17,500.00 0.00 0.00 17,500.00 11,029.000.00 0.00 0.00 6,471.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0020203 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN CIENCIAS DE LA
4,500.00 0.00 3,398.67 1,101.33 776.330.00 0.00 177.00 148.0020301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA
3,600.00 250.00 0.00 3,850.00 0.000.00 458.00 768.00 2,624.0020401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
7,332.00 1,000.00 1,624.00 6,708.00 3,390.00466.00 830.00 2,022.00 0.0020501 - FACULTAD DE INGENIERIA
2,552.00 1,432.94 0.00 3,984.94 2,212.930.00 0.00 936.01 836.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 2,788.00176.00 0.00 0.00 36.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
1,904.10 0.00 0.00 1,904.10 1,904.100.00 0.00 0.00 0.0020901 - FACULTAD DE HUMANIDADES
3,300.00 0.00 0.00 3,300.00 2,940.000.00 0.00 0.00 360.0021001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

500.00 1,000.00 0.00 1,500.00 1,064.000.00 0.00 0.00 436.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
0.00 1,532.00 482.00 1,050.00 0.00288.00 0.00 762.00 0.0021101 - FACULTAD DE ECONOMIA

6,000.00 0.00 1,300.00 4,700.00 3,718.990.00 0.00 0.00 981.0121201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 3,005.00368.00 0.00 627.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO

492.00 0.00 0.00 492.00 492.000.00 0.00 0.00 0.0021303 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN
4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD ANIMAL

700.00 0.00 0.00 700.00 700.000.00 0.00 0.00 0.0021403 - HOSPITAL MEDICO VETERINARIO DE PEQUEÑAS ESPECIES
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,197.000.00 0.00 0.00 1,803.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021602 - LABORATORIO GASTRONOMIA FACULTAD TURISMO
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6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 4,766.000.00 0.00 0.00 1,234.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS
2,642.67 0.00 1,000.00 1,642.67 529.670.00 0.00 0.00 1,113.0021902 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE RECURSOS BIÓTICOS
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,895.000.00 0.00 1,105.00 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES

13,000.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.00 0.00 0.00 0.0022101 - FACULTAD DE LENGUAS
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 1,165.00724.00 0.00 111.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO

16,000.00 3,000.00 0.00 19,000.00 6,710.000.00 0.00 0.00 12,290.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 7,445.000.00 0.00 0.00 20,555.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
20,000.00 0.00 3,600.00 16,400.00 5,233.000.00 3,199.00 7,968.00 0.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
33,000.00 17,833.00 17,833.00 33,000.00 15,167.000.00 0.00 4,296.00 13,537.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
36,000.00 0.00 0.00 36,000.00 28,717.000.00 0.00 2,960.00 4,323.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
18,980.00 0.00 2,699.50 16,280.50 10,895.510.00 0.00 0.00 5,384.9930701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
32,000.00 0.00 0.00 32,000.00 16,294.0015,706.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0030902 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL TEJUPILCO

21,600.00 0.00 0.00 21,600.00 14,789.000.00 0.00 2,134.00 4,677.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
7,800.00 12,700.00 4,100.00 16,400.00 7,006.000.00 0.00 0.00 9,394.0031201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO

33,850.00 2,815.00 370.00 36,295.00 7,344.002,862.00 4,711.00 0.00 21,378.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
26,500.00 0.00 0.00 26,500.00 10,840.006,281.00 0.00 0.00 9,379.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
41,600.00 0.00 0.00 41,600.00 10,573.000.00 0.00 0.00 31,027.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 10,434.000.00 4,320.00 10,246.00 0.0031701 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE ACOLMAN

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
2,850.00 0.00 0.00 2,850.00 2,850.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

500.00 812.00 0.00 1,312.00 212.000.00 0.00 0.00 1,100.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 7,284.000.00 0.00 0.00 8,716.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA
20,000.00 0.00 1,200.00 18,800.00 14,476.004,324.00 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
15,500.00 0.00 600.00 14,900.00 5,790.000.00 0.00 1,480.00 7,630.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

8,500.00 0.00 0.00 8,500.00 7,948.00296.00 0.00 0.00 256.001010301 - UNIRADIO
3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.000.00 0.00 0.00 0.001080102 - OFICINA DEL SIIA

1,346,165.30 450,080.95 270,753.51 1,525,492.74 883,654.37128,398.01 16,309.00 107,964.17 389,167.19TOTAL Cuenta

Página 3 de 3


